РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015г.                                    №  60/1                          ст. Владимировская
О внесении изменений в постановление Администрации Владимировского сельского поселения №144 от 26.12.2014
В целях обеспечения размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и эффективного использования бюджетных средств в соответствии с Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировского сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению №144 от 26.12.2014 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципальных нужд», изложив его в следующей редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном сайте            Владимировского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Владимировского
сельского поселения                                                       А.В.Изварин
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Владимировского сельского поселения

№ 60/1 от 04.06.2015
Состав
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд
Председатель единой    Изварин А.В.      Глава Владимировского сельского

  комиссии                                                     поселения

Зам. Председателя           Шубина Т.А.     Начальник сектора  экономики

Единой комиссии
и финансов Администрации

                                                                        Владимировского сельского поселения

Секретарь комиссии
Тищенко Н.В.     специалист Администрации

                                                           Владимировского сельского поселения

Члены комиссии:

Турова Г.Е.                               – ведущий специалист высшей категории главный бухгалтер Администрации                                 Владимировского сельского поселения

  Рудакова Н.Л.                               - специалист первой категории Администрации                                 Владимировского сельского поселения

Представитель специализированной организации